
Dziennik Ustaw Nr 228 — 12728 — Poz. 1514

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lip-
ca 1994 r. — Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156,
poz. 1118, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Infrastruktury
z dnia 6 listopada 2008 r. zmieniajàcym rozporzàdze-

nie w sprawie warunków technicznych, jakim powin-
ny odpowiadaç budynki i ich usytuowanie (Dz. U.
Nr 201, poz. 1238) po § 1 dodaje si´ § 1a w brzmieniu:

„§ 1a. Do budynków, wobec których przed dniem
wejÊcia w ˝ycie niniejszego rozporzàdzenia
zosta∏a wydana decyzja o pozwoleniu na bu-
dow´ lub odr´bna decyzja o zatwierdzeniu
projektu budowlanego lub zosta∏ z∏o˝ony
wniosek o wydanie takich decyzji, stosuje si´
przepisy dotychczasowe.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2009 r.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

1514

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 17 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany rozporzàdzenia zmieniajàcego rozporzàdzenie w sprawie warunków technicznych,
jakim powinny odpowiadaç budynki i ich usytuowanie

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzà-

dowej — budownictwo, gospodarka przestrzenna i miesz-
kaniowa, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Pre-
zesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie
szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Infrastruktury
(Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r.
Nr 88, poz. 587, Nr 99, poz. 665, Nr 127, poz. 880, Nr 191,
poz. 1373 i Nr 247, poz. 1844 oraz z 2008 r. Nr 145,
poz. 914, Nr 199, poz. 1227, Nr 206, poz. 1287, Nr 210,
poz. 1321 i Nr 227, poz. 1505. 


